
UCHWAŁA NR LXI/589/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LVII/567/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 grudnia 2022r. 
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego oraz umieszczenie w pasie 

drogowym urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych nie związanych z  
potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz 40) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1693, 1768, 1783, 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/567/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego oraz umieszczenie w pasie drogowym 
urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych nie związanych z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 pkt  2 otrzymuje brzmienie: 

„2) umieszczania w pasie drogowym liniowych urządzeń obcych;”; 
2) w § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) umieszczania w pasie drogowym urządzeń obcych innych niż wymienione w pkt 2 oraz 
reklam;”; 

3) w § 2 ust. 1, 2, 3 otrzymują brzmienie: 
„1. Za zajęcie 1m² powierzchni jezdni pasa drogowego dróg gminnych, o którym jest mowa 

w § 1 ust. 1 pkt  1 i 4 ustala się następujące stawki opłaty za każdy dzień zajęcia, przyjmując iż 
S-to szerokość jezdni, a procentowa wielkość zajmowania jej szerokości wynosi według wzoru 
jak w pkt 1,2,3; 
1) 0% < S ≤ 20% - 5,00 zł; 
2) 20% < S ≤ 50% - 6,00 zł; 
3) 50% < S ≤ 100% - 7,00 zł 

2. Stawki określone w ust. 1 pkt 1 stosuje się także do chodników, placów, zatok postojowych 
i autobusowych, ścieżek rowerowych i ciągów pieszych utwardzonych. 

3. Do elementów pasa drogowego nie wymienionych w ust. 1 i 2 ustala się stawkę opłat za 
każdy dzień zajęcia 1m² pasa drogowego w wysokości – 3,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FEBA0B-CD5F-4A0D-A29A-22D1049560C9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FEBA0B-CD5F-4A0D-A29A-22D1049560C9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


